portionem quam eorum quilibet percipit in premessis, renun-

ciantes in hoc facto omni exceptioni doli, mali, fraudis et decep-

tionis, beneficio restitutionis in integrum, et omnibus aliis que

contra presens instrumentum possent objici vel opponi, et de

hiis tenendis et de non veniendo contra se astrinxerunt dicte

partes sponte sua, per fldem in manu nostra prestitam corpora-

lem, promittentes se curatius factures quod reverendus in Christo

pater, domnus Cenomannensis episcopus, decretum suum supra

hiis interponet ; et nos hec omnia predicta invicem tenenda ipsos

ad premissa condemnamus.

In cujus rei testimonium, presentibus sigillum nostre Ceno-

mannensis curie duximus apponendum.

Datum die veneris post octavam Sancti anno

Domini m*» ccc™» tertio.

P. Fabri.
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CLXV. — 1303, 20 Juillet, Yvré-l'Evêque. — décret de robert

DE CLINCHAMPS, ÉVÊQUE DU MANS, APPROUVANT l'ACCORD

ÉTABLI ENTRE THOMAS GONTIER, PRIEUR DE SAINT-VICTEUR, ET

ÉLOI DE FONTAINE, PRIEUR DE DOMFRONT.

Universis présentes litteras inspecturis Robertus, permissione

divina Genomannensis episcopus, salutem in Domino.

Notum facimus quod, in noslra presencia constituti frater

Thomas Gonteri, prior prioratus Sancti Victurii Genomannensis,

tam nomine suo suique prioratus predicti, quam nomine procu-

ratorio abbatis et conventus monasterii Sancti Michaelis in peri-

culo maris, Abrincensis dyocesis, a quo monasterio dictus prio-

ratus dependet, ex una parte, et frater Egidius de Fonte, prior

prioratus de Donnofronte in Garapania curam animarum haben-

tis, nomine suo et dicti prioratus ac nomine procuratorio abbatis

et conventus monasterii Béate Marie de Belloloco, prope Ceno-

manum, a quo monasterio dependet dictus prioratus, ex altéra,

componendi, paciscendi, pacificandi et transigendi super decimis,

primiciis et aliis dictos prioratus tangentibus invicem inter cetera

potestatem habentes, ut in litteris dictorum abbatum et conven-

tuum, sigillis ipsorum sigillatis, ut prima facie apparebat, coram

nobis exhibitis et perlectis, plenius vidimus contineri, supplica-

verint nobis cum instancia quod, cum ipsi, nominibus quibus

supra, attenta et considerata utriusque locorum suorum predic-

torum utilitate, et ad tollendum omnem materiam litigii etcontro-

versie in futurum, quasdam inter se coram officiali nostro Geno-

mannensi fecissent cpmpositiones, que in litteris curie nostre

Genomannensis quibus nostre présentes littere sunt annexe,

continentur, nos easdem approbare et, per nostri decreti inter-

posicionem confirmare dignaremus.

Nos igitur dictarum litterarum super dictis compositionibus

confectarum viso toto tenore, diligenterque examinatis omnibus

que circa hec requiruntur, quia nobis constitit et constat, tam per

relacionem decani de Silliaco, qui, de mandato nostro, super hiis

inquisiverat diligenter, quam per dictarum partium juramenta,

predictas composiciones et ordinaciones inter se factas utriusque
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prioratibus et partibus esse utiles
;
quicquid de predictis partibus

super premissis actum est laiidamus, approbamus et, per decreti

nostri interposicionem, auctoritate nostra ordinaria, confirmamus.

Datum et sigillo nostro sigillatum, apud Ebriacum Episcopi,

anno Domini millesimo trecentesimo tercio, die sabbati ante

festum Béate Marie Magdalene.

Duplicata est.

CLxvi. — 1304, 10 Décembre. — Bénédicte, veuve de Guillaume

LE LONG, APRÈS AVOIR VENDU A BAIL EMPHYTÉOTIQUE DEUX

PIÈCES DE VIGNES, POUR UNE RENTE DE DOUZE SOUS, A GUIL-

LAUME BEAUCOUSIN ET A PÉTRONILLE, SON ÉPOUSE, A RENONCÉ

A MOITIÉ DE CETTE RENTE POUR SIX LIVRES, UNE FOIS PAYÉES.

Universis présentes litteras inspecturis officialis Genomannensis

salutem in Domino.

Noveritis quod in jure, coram nobis, constituta Benedicta,

relicta defuncti Guillelmi Longi, vidua, confessa est quod, cura

ipsa in emphiteosim perpetuam tradidisset Guillelmo, dicto Pulcro

Cognato, clerico, et Petronille, ejus uxori, duas pecias vinearum,

continentes circa dimidium arpentum, sitas in parrochia Sancti

Paduini de Campis, in feodo prioris Sancti Victurii Genomannensis,

pro duodecim solidis Genomanensium, annui et perpetui redditus,

reddendis eidem a dictis conjugibus, medietate videlicet in festo

Nativitatis Béate Marie Virginis et alia medietate in festo Omnium
Sanctorum annuatim, quod ipsa Benedicta vendit eisdem conju-

gibus pro precio sex librarum Turonensiura, quas confessa est

se habuisse et récépissé ab ipsis conjugibus, in pecunia nume-

rata, sex solidos Genomanensium de dicto redditu exonerans ex

nunc dictas vineas de sex solidis Genomanensium de dicto red-

ditu, ita quod amodo non teneantur dicti conjuges solvere eidem

Bénédicte et ejus heredibus nisi solummodo sex solidos Genoma-

nensium annuatim, terminis supradictis.

Et promisit dicta Benedicta présentera venditionem dictorum

sex solidorura Genomanensium garantizare

Et nos hec adjudicamus tenenda, ipsam ad hoc condampnantes.
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Datum die jovis post festum hyemale Sancti Nicolay, anno